

Республика Крым Министерство культуры

Государственное бюджетное учреждение Республики Крым «Историко-культурный, мемориальный музей-заповедник «Киммерия М.А. Волошина»

ПРИКАЗ

21 августа 2018 г.

№ 169

г. Феолосия

Об утверждении порядка уведомления

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 22.07.2014 г. № 36 «О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 14.07.2017 г. № 319-У «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции в государственных учреждениях Республики Крым и организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Советом министров Республики Крым, исполнительными органами государственной власти Республики Крым, Аппаратом Совета министров Республики Крым, а также за реализацией в этих учреждениях и организациях мер по профилактике коррупционных нарушений», Республики Крым от 11 декабря 2017 г. № 525-У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 14 июля 2017 г. № 319-У», приказом Министерства культуры Республики Крым от 23.12.2015 г. № 457л и во исполнение п.7 «Плана работы по противодействию коррупции в организациях, отнесенных к ведению Министерства культуры Республики Крым на 2018-2020 годы» (приказ Министерства культуры Республики Крым от 16.03.2018 № 116л)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Утвердить «Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника ГБУ РК «Историко-культурный, мемориальный музей-заповедник «Киммерия М.А.Волошина» к совершению коррупционных правонарушений» (Приложение № 1 к настоящему Приказу).
- Ввести в действие «Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника ГБУ РК «Историко-культурный, мемориальный музей-заповедник «Киммерия М.А.Волошина» к совершению коррупционных правонарушений».
- Опубликовать «Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника ГБУ РК «Историко-культурный, мемориальный музей-заповедник «Киммерия М.А.Волошина» к совершению коррупционных правонарушений» на официальном сайте Музея-заповедника М.А.Волошина.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя генерального директора Евсеева А.А..

Генеральный директор

Т.А.Стеблюк

Согласовано:

Заместитель генерального директора

А.А.Евсеев